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Değerli Bilim insanları, Kırklareli Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 
öncülüğünde yayın hayatının ilk yılını dolduran dergimiz 2024/2 (Temmuz) sayısı ile yayın 
hayatına devam etmekte… 

Temmuz sayımızda genç ve ümit vaat eden beş bilim insanının makalelerine yer 
verdik. Bu minvalde 4 Araştırma Makalesi ve 1 Kitap Tanıtımı bu sayımızın içeriğini 
oluşturmaktadır. 2024/2 Temmuz sayımızın ortaya çıkışında emeği geçen yazarlarımıza 
ve hakemlerimize bu vesile ile de bir kez daha şükranlarımızı bildirmek istiyoruz.  

Bu sayımızda Volkan Dökmeci, Akdeniz’de korsanlık literatürüne “Sicilyalı Korsan 
Guglielmo di Belluomo’nun Venedik Kaynaklarındaki Tasviri” adlı çalışması ile katkı 
sunmakta. Yunus Kılıç ise Osmanlı’nın son döneminde kurulan ve Cumhuriyet döneminin 
de önemli bir eğitim kurumu olan Daruşşafaka’nın tarihine “Osmanlı’dan Cumhuriyet’e 
Daruşşafaka” adlı makalesi ile ışık tutuyor. Adem Başpınar ve Merve Güntürkün’ün 
birlikte hazırladıkları “Modern Ordunun Evrimi: Tarihsel Faktörleri ve Sosyolojik 
Perspektifleri Keşfetmek” adlı makale ise Modern ordumuzu tarihsel ve sosyolojik açıdan 
değerlendirmeye alıyor. Bu sayımızın son araştırma makalesi ise Hasan Hüseyin Koşar’a 
ait. Koşar “Kuyudan Çıkartılamayan Taş: Busbecq’in Kaderci Türk Söylemi ve Lowry’nin 
Makalesi” adlı çalışmasında “Kaderci Türk” kavramının batılı köklerini tartışmaya 
açmakta. Son olarak Batuhan Yıldız, Özgür Kolçak’ın 2023 Aralık ayında yayınlanan ve 
özellikle askerî tarih açısından önemli bir boşluğu dolduran “Ok, Tüfek ve At 16. Yüzyıl 
Askeri Devrimi” adlı kitabını tanıtan yazısıyla bu sayımızda yer alıyor. 

Tüm bu çalışmaların Sosyal Bilimler alanına önemli katkılar sunacağını umuyor ve 
Ocak 2025 sayımız için de yazı kabulünün devam ettiğini hatırlatmak istiyoruz. Bu 
bağlamda Rumeli ve Balkan coğrafyaları öncelikli olmak üzere tarih, dil, edebiyat, sanat 
tarihi, lehçeler, arkeoloji gibi alanlardan gelecek çalışmalar dergimizde değerlendirmeye 
alınacağını da hatırlatırız.  

Çok daha zengin ve çok daha nitelikli sayılarda buluşmak dileğiyle…. 
 
 
 
 

Editör Kurulu Adına 

Prof. Dr. Faruk Doğan 

Editör 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IV 


